Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant el procediment obert 
simplificat, de conformitat amb els articles 156 i 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).  

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és de 764.340,68 euros (set-cents seixanta-quatre mil 
tres-cents quaranta euros amb seixanta-vuit cèntims), IVA exclòs, amb el desglòs següent:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 636.950,57 €
Pròrrogues 0,00 €
Modificació del contracte (20%) 127.390,11 €
Valor estimat del contracte 764.340,68 €

Atès que en data 12 de juny de 2025 la Mesa de contractació va procedir a l’obertura dels sobres

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert 
simplificat abreujat, de conformitat amb l’article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
contractes del sector públic (LCSP).   

Vist que el valor estimat del contracte és de 24.793,39 euros (vint-i-quatre mil set-cents noranta-
tres euros amb trenta-nou cèntims), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les 
seves possibles pròrrogues i modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

EXERCICI EUROS
Pressupost 2025 20.661,16 €
Modificació (20%) 4.132,23 €

[...]

Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de consultoria per a la realització del Pla estratègic de 
desenvolupament econòmic i comerç de les 3 Viles (Sant Andreu de Llavaneres, Sant Vicenç de 
Montalt i Caldes d’Estrac) a l’empresa UrbanTree Partners, S.L., amb NIF. B44647873, per un 
import de 17.560,00 euros (disset mil cinc-cents seixanta euros), sense IVA, per ser la proposició 
econòmicament més avantatjosa per a l’Ajuntament.

El contracte s’iniciarà l’endemà de l’acceptació, per part del contractista, del present acord 
d’adjudicació, i finalitzarà el dia 31 de desembre de 2025, sense possibilitat de pròrroga.